
UCHWAŁA NR V/ 57 / 2007

                                                Rady Gminy Miedźna
                                                  z dnia  27.02.2007r.

w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowych do   
                 gminnego zasobu nieruchomości .
      
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr.142 poz.1591 z późn. zmianami ) 

Rada Gminy Miedźna 
uchwala:

§ 1
Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Miedźna działek położonych w 
obrębie Wola k.m. 3 d.1, zajętych pod drogę ul. ZBOŻÓWA,  oznaczonych numerami:  

• dz.  nr  1743/28  o  pow.  0.0088  ha,  stanowiącej  własność  Marii  i  Zbigniewa 
Piechówka, zapisanej w KW – 41 231, 

• dz.  nr  1745/28 o  pow.  0.0042 ha,  stanowiącej  własność Eugeniusza i  Urszuli 
Pękała zapisanej w KW – KA1P/00041223/5,

• dz. nr 1747/28 o pow. 0.0056 ha ,  stanowiącej własność Eugeniusza i Urszuli 
Pękała , zapisanej w KW- 26294,

• dz. nr 1749/28  o pow. 0.0043 ha , stanowiącej własność Eugeniusza i Urszuli 
Pękała, zapisanej w KW- 26294,

• dz.  nr  1755/27  o  pow.  0.1129  ha,  stanowiącej  własność  Krystyny  Żurek  , 
zapisanej w KW – 17354,

• dz. nr 1737/28 o pow. 0.0075 ha, stanowiącej własność Andrzeja i  Zofii  Biela, 
zapisanej w KW – KA1P/000 41226/6,

• dz. nr  1739/28  o pow.  0.0074 ha, stanowiącej własność Andrzeja i Zofii Biela, 
zapisanej w KW- KA1P/000 41225/9,

• dz.  nr  1741/28  o  pow.  0.0073  ha,  stanowiącej  własność  Agnieszki  i  Romana 
Noga, zapisanej w KW – KA1P/00041224/2,

• dz.  nr  1753/28  o  pow.  0.0222  ha,  stanowiącej  własność  Katarzyny  Klekot, 
zapisanej w KW – 16857,

• dz.  nr  1751/28  o  pow.  0.0097  ha,  stanowiącej  własność  Krzysztofa  i  Renaty 
Kapica, zapisanej w KW – KA1P/00044554/5,

• dz. nr 1733/28 o pow. 0.0080 ha, stanowiącej własność Marka i Katarzyny Noga, 
zapisanej w KW – KA1P/00044719/0,

• dz. nr 1735/28 o pow. 0.0074 ha, stanowiącej własność Krzysztofa i Ireny Głąb, 
zapisanej w KW – KA1P/00044720/0. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


